ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL                       CNPJ:AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 580C.E.P.: 80.637.424/0001-0989859-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Formosa do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  3/2021 - IL 61/202161/202103/09/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   JORGE ANTÔNIO COMUNELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LIZ SERVICOS ONLINE LTDA - EPP     (1372)1 SERVIÇO DE GERENCIAMENTO, PUBLICAÇÃO,CONSOLIDAÇÃO E COMPILAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DOMUNICÍPIO, PERMITINDO CONSULTA AO CONTEÚDO EMVERSÕES ESPECÍFICAS (VERSIONAMENTO DASALTERAÇÕES), INCLUINDO INTEGRAÇÃO DAS LEISESTADUAIS NO RESULTADO DAS PESQUISAS E LINK DECONSULTA DIRETO A ELAS QUANDO MENCIONADAS NOTEOR DAS NORMAS MUNICIPAIS, COMPREENDENDO UMPERÍODO DE 12 MESES.
UN 1,00  0,0000 2.521,56    2.521,56

Total do Fornecedor: 2.521,56Total Geral: 2.521,56

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

61/20213/2021-ILInexigibilidade de Licitação03/09/2021CONTRATAÇÃO SERVIÇO ESPECIALIZADO NA IMPLANTAÇÃO, GERENCIAMENTO, PUBLICAÇÃO, CONSOLIDAÇÃO, COMPILAÇÃO E VERSIONAMENTO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO, TAMBÉM DAS LEIS ESTADUAIS DO RESPECTIVO ESTADO, INTEGRANDO, NO SISTEMA DE BUSCA, AS LEIS DA CIDADE E DO ESTADO EM UM ÚNICO AMBIENTE DE PESQUISA , POR MEIO DE PLATAFORMA DEVIDAMENTE CERTIFICADA COM REGISTRO DE PROGRAMA DE COMPUTADOR EXPEDIDO PELOINPI.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Formosa do Sul,   3   de  Setembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------JORGE ANTÔNIO COMUNELLOPREFEITO MUNICIPAL